
 

 

UCHWAŁA NR 447/2022 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 605/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych, osób prawnych i wspólnot 

mieszkaniowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów 

wyboru inwestycji do dofinansowania (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 i pkt 22 oraz art. 403 ust. 4 pkt 1 

lit. a, lit. b i lit. c oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973 z późn. zm.) oraz art. 221 i 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 

uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 605/2018 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej dla osób fizycznych, osób prawnych i wspólnot mieszkaniowych na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 

dofinansowania (z późn. zm.), w następujący sposób: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Wnioski o udzielenie dotacji celowej można składać Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. Do 

wniosku załącza się potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię dokumentu określającego tytuł prawny 

do budynku lub lokalu i zgodę właściciela budynku lub lokalu na wykonanie instalacji. 

2) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5-8, który otrzymuje następujące brzmienie:  

5. Wnioskodawca zostanie pisemnie poinformowany o terminie zawarcia umowy. 

6. Nie przystąpienie przez wnioskodawcę do podpisania umowy we wskazanym terminie lub terminie 

ustalonym przez strony uznaje się za rezygnację z dotacji, o ile przed upływem tego terminu wnioskodawca 

nie wystąpi do Prezydenta Miasta o zmianę tego terminu. 

7. W przypadku rezygnacji o której mowa w ust. 6 ponowne ubieganie się o dotację wymaga złożenia 

nowego wniosku o dotację, który będzie rozpatrywany zgodnie z niniejszą uchwałą. 

8. W przypadku rezygnacji wnioskodawcy zakwalifikowanego do udzielenia dotacji, dotacja może zostać 

przyznana kolejnemu wnioskodawcy spełniającemu warunki do udzielenia dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 655



§ 3. Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie uchwały zastosowanie mają przepisy niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

 

 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 655


		2022-02-01T12:36:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




